



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Henning Bloch Autoservice ApS

Søndergade 14, 6690 Gørding

CVR-nr. 35 38 20 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Henning Øllgaard Bloch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Henning Bloch Autoservice ApS Søndergade 14 6690 Gørding |
| | CVR-nr.: 35 38 20 54 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Henning Øllgaard Bloch |
| Revisor | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted og udøve handel med automobiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.107.224 kr. mod 1.009.918 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 288.536 kr. mod 199.343 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.107.224 | 1.009.918 |
| 1 Personaleomkostninger | -738.965 | -717.507 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>-21.250</u> |
| Driftsresultat | 368.259 | 271.161 |
| Andre finansielle indtægter | 4.330 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-2.103</u> | <u>-12.484</u> |
| Resultat før skat | 370.486 | 258.677 |
| Skat af årets resultat | <u>-81.950</u> | <u>-59.334</u> |
| Årets resultat | 288.536 | 199.343 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Overføres til overført resultat | <u>166.536</u> | <u>81.543</u> |
| Disponeret i alt | 288.536 | 199.343 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 25.140 | 28.921 |
| Varebeholdninger i alt | 25.140 | 28.921 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 64.876 | 135.727 |
| Andre tilgodehavender | 175.133 | 166.024 |
| Tilgodehavender i alt | 240.009 | 301.751 |
| Likvide beholdninger | 1.681.261 | 1.422.019 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.946.410 | 1.752.691 |
| Aktiver i alt | 1.946.410 | 1.752.691 |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 1.396.587 | 1.230.051 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | <u>1.598.587</u> | <u>1.427.851</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 81.163 | 122.342 |
| Selskabsskat | 53.950 | 29.334 |
| Anden gæld | 212.710 | 173.164 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>347.823</u> | <u>324.840</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>347.823</u> | <u>324.840</u> |
| Passiver i alt | <u>1.946.410</u> | <u>1.752.691</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 80.000 | 1.230.051 | 117.800 | 1.427.851 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 166.536 | 122.000 | 288.536 |
| | 80.000 | 1.396.587 | 122.000 | 1.598.587 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 652.434 | 632.715 |
| Pensioner | 77.750 | 78.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.572 | 3.884 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>5.209</u> | <u>2.908</u> |
| | <u>738.965</u> | <u>717.507</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.103</u> | <u>12.484</u> |
| | <u>2.103</u> | <u>12.484</u> |
| | | |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen | | |
